30.05.2018 г. № 362
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БРАТСКИЙ РАЙОН»

МЭР
Постановление
Об отмене постановлений мэра братского района от 26.02.2008 года № 35 «Об утверждении положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих администрации мо «Братский район», формы ведения реестра муниципальных служащих» в редакции постановления мэра братского района от 15.03.2010 года № 32 «О внесении изменений в положение о порядке ведения реестра муниципальных служащих администрации мо «Братский район» формы ведения реестра муниципальных служащих», от 15.02.2008 года № 30 «об утверждении положения об удостоверении муниципального служащего администрации мо «Братский район», образца оформления удостоверения муниципального служащего администрации мо «Братский район», формы журнала учета и выдачи удостоверений»
В целях  приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, в связи с изданием распоряжений мэра Братского района от 21.05.2018 года №228 «Об утверждении Положения о порядке оформления, учета  и выдачи служебных удостоверений муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Братский район», от 25.05.2018 года №231 «Об утверждении  Порядка ведения реестра муниципальных служащих в Администрации муниципального образования «Братский район», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление мэра Братского района от 26.02.2008 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих администрации МО «Братский район», формы ведения реестра муниципальных служащих» в редакции постановления мэра Братского района от 15.03.2010 года № 32 «О внесении изменений в Положение о порядке ведения реестра муниципальных служащих администрации МО «Братский район», формы ведения реестра муниципальных служащих».
2. Отменить постановление мэра Братского района от 15.02.2008 года №30 «Об утверждении Положения об удостоверении муниципального служащего администрации МО «Братский район», образца оформления удостоверения муниципального служащего администрации МО «Братский район», формы журнала учета и выдачи удостоверений».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Братского района

А.С. Баловнев